[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛИНИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Ремонтненского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.11.2012 года              с. Большое Ремонтное                          № 13
Об утверждении списочного

состава добровольной народной

дружины Калининского

сельского поселения
                В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 22.09.1999 «О  мерах  по усилению охраны общественного порядка на улицах городов  и других населенных пунктов в Российской Федерации» (в редакции  Постановления Правительства Российской Федерации от 06.07.1999 г. № 750), Областным  Законом Ростовской области от 16.12.2009 г. № 348-ЗС «Об участии жителей  Ростовской области в обеспечении правопорядка и общественной безопасности», а также в целях обеспечения  правопорядка на улицах и в общественных местах,
     ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  списочный состав  добровольной  народной дружины Калининского сельского поселения согласно приложению.
2. Определить место  дислокации добровольной  народной дружины и обеспечить  место  дислокации мебелью и средствами связи:

- в   здании Большеремонтненского СДК по адресу: с. Большое Ремонтное, ул. Ленина ,42;

- в здании колхоза «Рассвет» по адресу: с. Богородское, ул. Буденного, 17.

3. Контроль  за  исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Калининского сельского поселения                                      И.И. Сухов
Приложение № 1

к  Постановлению администрации

Калининского сельского поселения

от 19.11.2012 г   № 13
Списочный состав

членов добровольной народной дружины

Калининского сельского поселения

1. Блохин Сергей Викторович – старший дружинник с. Большое Ремонтное

2. Дубовой Виталий Анатольевич

3. Дубовой Василий Васильевич

4. Деревенский Виктор Васильевич

5. Салихов Магомед Курбанович

6. Ермошенко Николай Николаевич

7. Алибеков Алибек Рахматулаевич

8. Алиев Магомедрасул Магомедович

9. Четвертков Николай Николаевич

10. Полоусов Владимир Николаевич

11. Саъдуев Саъду Магомедович

12. Торбенко Николай Михайлович

13.  Цебулевский Виктор Степанович

14. Демиденко  Анатолий Алексеевич – старший дружинник с. Богородское

15. Богославский Иван Григорьевич

16. Кожин Андрей Юрьевич

17. Радачинский Алексей Алексеевич

18. Харченко Алексей Георгиевич

19. Полоусов Владимир Григорьевич

20. Тихаев Альберт Султанович

21. Сухов Николай Иванович

22. Омисов Алексей Васильевич

23. Ануфриенко Владимир Николаевич